
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 
91/00, 101/01, 26/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 4/03) 
in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 
1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na ….. seji, dne …….. sprejel  
 
 

 
S K L E P 

o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
v Občini Gornja Radgona za leto 2017  

 
 
 
1. Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornja 

Radgona za leto 2017 znaša 0,001924 EUR. 
 
2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 

uporablja pa se od 1. januarja 2017 dalje. 
 
 
Številka: 422-1/2016-U105 
Datum:  _______________ 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list RS, št. 
91/00, 101/01, 26/03 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
4/03), Občinski svet s sklepom določi vrednost točke za vsako leto. Vrednost točke pa se določa 
do konca leta za naslednje leto in se usklajuje v skladu z rastjo cen življenjskih potrebščin. 
 
Občina Gornja Radgona je na osnovi Odloka obvezana vsako leto podati usklajene in 
novelirane podatke Finančni upravi Republike Slovenije, ki je pooblaščena za odmero 
nadomestila in izdajo odločb v skladu z davčnimi predpisi, istočasno pa smo jim dolžni poslati 
tudi vrednost točke za odmero v naslednjem koledarskem letu. 
 
Vrednost točke je bila zadnjič spremenjena za leto 2013 (upoštevan je bil indeks rasti cen 
življenjskih potrebščin do vključno oktobra 2012) in od takrat znaša 0,001924 EUR. Po 
podatkih statističnega urada RS znaša indeks rasti cen življenjskih potrebščin od novembra 
2012 do vključno novembra 2016 100,9, predlagamo pa, da vrednost toče za leto 2017 ostane 
nespremenjena in naj znaša 0,001924 EUR. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in 
sprejme. 
 
 
V Gornji Radgoni, december 2016 
 
 
 
PRIPRAVIL: ŽUPAN 
Daniel VEBERIČ, l.r. OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 
 


